永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知103學年度教育部中央課程與教學輔導組－自然與生活科技學習領域「探究教學
教材徵選計畫」函文修正一案
教務處(教學＆設備)
發表人:

張貼在 : 2014/9/2 13:36:11

說明：

一、  依據國立臺灣師範大學103年8月18日師大化學字第1031018567號函辦理。

二、  原本局發文字號桃教中字第1030056534號函，附件函文第六點、辦理時程應修正為「104年」，

修正內容如下：

(一)  第一階段初選：104年4月。

(二)  第二階段決選：104年5月。

(三)  頒獎與發表：104年7月。

http://163.30.202.2 2024/5/3 6:03:51 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw